dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

87

88

89

90

91

92

93

94

95

97

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM barayTanHoBa
P.I.

WM baraytTanHoBa
P.I'.

WM baraytTavHoBa
P.I'.

WM BaraytavHoBa
P.I'.

WM BaraytTavHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

WM barayTanHoBa
P.I.

WM barayTavHoBa
P.I'.

WM barayTavHoBa
P.I'.

CBepeHun

barayTavHoBa Pesepa NanvM3sHOBHA

004360

29.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2017

06.10.2017

10.10.2017

13.10.2017

26.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ApeHpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

ApeHpoa

CapfoBbIl Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

WM barayTonHosa
P.T".

WM barayTtaonHoBsa
P.T".

WM BaraytavHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.l".

WM barayTanHoBa
P.I.

WM barayTanHoBa
P.I'.

WM barayTonHosa
P.I.

WM barayTtonHosa
P.T".

WM baraytaonHosa
P.I".

21.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

12.12.2017

15.12.2017

25.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

3eM. y4acToK

Xunn. opom

KeapTupa

3eM. y4acToK

XKun. oM € 3eM. y4aCTKOM

ApeHpa

O6beKT He3aBePLUEHHOIO
cTouTenbCTBa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



