Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Багаутдинова Резеда Галимзяновна 004360			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
87	ИП Багаутдинова Р.Г.	03.10.2017	Аренда	Рыночная	
88	ИП Багаутдинова Р.Г.	06.10.2017	Квартира	Рыночная	
89	ИП Багаутдинова Р.Г.	10.10.2017	Квартира	Рыночная	
90	ИП Багаутдинова Р.Г.	13.10.2017	Квартира	Рыночная	
91	ИП Багаутдинова Р.Г.	26.10.2017	Квартира	Рыночная	
92	ИП Багаутдинова Р.Г.	31.10.2017	Квартира	Рыночная	
93	ИП Багаутдинова Р.Г.	31.10.2017	Аренда	Рыночная	
94	ИП Багаутдинова Р.Г.	01.11.2017	Садовый участок	Рыночная	
95	ИП Багаутдинова Р.Г.	07.11.2017	Квартира	Рыночная	
97	ИП Багаутдинова Р.Г.	08.11.2017	Квартира	Рыночная	

98	ИП Багаутдинова Р.Г.	21.11.2017	Квартира	Рыночная
99	ИП Багаутдинова Р.Г.	27.11.2017	Квартира	Рыночная
100	ИП Багаутдинова Р.Г.	28.11.2017	Зем. участок	Рыночная
101	ИП Багаутдинова Р.Г.	28.11.2017	Жил. дом	Рыночная
102	ИП Багаутдинова Р.Г.	01.12.2017	Квартира	Рыночная
103	ИП Багаутдинова Р.Г.	01.12.2017	Зем. участок	Рыночная
104	ИП Багаутдинова Р.Г.	04.12.2017	Жил. дом с зем. участком	Рыночная
105	ИП Багаутдинова Р.Г.	12.12.2017	Аренда	Рыночная
106	ИП Багаутдинова Р.Г.	15.12.2017	Объект незавершенного стоительства	Рыночная
107	ИП Багаутдинова Р.Г.	25.12.2017	Квартира	Рыночная